

## Pachet fittinguri

I.D.: 80419956

---

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 711,91 RON - 711,91 RON

---

Descriere: Nr. Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON 1 FCPPSI10-0110-024PLA Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 BUC 4,00 17,25 69,00 2 FCPPSI10-0075-018PLA Compresiune - Sa intarita PN10 075x3/4 BUC 4,00 13,29 53,16 3 FZDF0010-03.4-002GEB Fonta zincata - Dop FE PN10 3/4 BUC 8,00 3,30 26,40 4 FZCI0016-03.4-002GEB Fonta zincata - Cot 90 grade FI-FI PN16 3/4 BUC 5,00 4,23 21,15 5 FCPPMF16-0075-003POE Compresiune - Mufa PN16 075mm BUC 4,00 31,92 127,68 6 RASMI16-03.4-002CAT Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 10,00 11,96 119,60 7 FCPPCE16-0025-009PLA Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 5,00 3,54 17,70 8 FCPPCC16-0025-003PLA Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 6,00 5,08 30,48 9 FCPPMF16-0025-003PLA Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 5,00 5,08 25,40 10 FCPPRE16-0025-007PLA Compresiune - Racord FE PN16 025x1 BUC 6,00 2,91 17,46 11 FZCF0016-03.4-002GEB Fonta zincata - Cot 90 grade FI-FE PN16 3/4 BUC 5,00 4,84 24,20 12 FCFZRI10-0002-003AGF Compresiune - Racord metalic QI FI 2 BUC 1,00 87,28 87,28 13 FCFZRI10-03.4-002AGF Compresiune - Racord metalic QI FI 3/4 BUC 3,00 30,80 92,40 total: RON 711,91 Termen livrare 3-5 zile mai putin

---